
MELKFETT	

	 	 	 	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Arthur	Schopf	Hygiene	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 GmbH	&	Co.	KG		 	 	
	 	 	 	 	 	 	 	 Pfaffensteinstraße	1	

D-83115	Neubeuern	 	 	
	
	

	 1	

	

MELKFETT	
Mléčný	tuk	na	ruce	a	vemeno	

-	připraven	k	použití	-	
	

• obsahuje	pouze	přírodní	složky	
• žádné	přísady	
• intenzivní	pečující	vlastnosti	
• pro	citlivou	a	podrážděnou	pokožku	
• nemá	vliv	na	kvalitu	mléka	při	dalším	dojení	
• bez	chuti	a	zápachu	

	
Vlastnosti:	
MELKFETT	je	přírodní	mléčný	tuk	pro	péči	o	vemeno,	který	se	stále	častěji	používá	také	při	
péči	o	lidské	tělo.	Chrání	pokožku	před	dehydratací	a	udržuje	ji	vláčnou.	Je	velmi	účinný	k	
odstranění	mozolů	a	ztvrdlé	kůže	na	dlaních	či	chodidlech,	loktech	a	zároveň	zabraňuje	jejich	
opakované	tvorbě.	Neobsahuje	žádné	nepříznivé	přísady.	Používá	se	i	na	ochranu	vemene	po	
dojení,	na	vemena	mléčného	skotu,	ovcí	a	koz.	Nebrání	okamžitému	použití	mléka.	
Důležitá	informace:	MELKFETT	nemá	UV-faktor.	
	
Oblast	použití:	
na	vemeno	a	pro	péči	o	lidské	tělo	
	
Návod	k	použití:	
Aplikujte	rovnoměrně	a	vmasírujte	do	pokožky.	Na	preventivní	ošetření	struků	po	dojení	na	
zklidnění	pokožky	a	špičky	strukového	kanálku.	
	
Obsažené	látky	(INCI):	
PARAFFINUM	LIQUIDUM,	PETROLATUM,	PARAFFIN	
	
Balení:	
500ml	
1000ml	
5L	


